
  

 

UCHWAŁA Nr 22/2016 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 19 kwietnia 2016 r.   

 
w sprawie uchwalenia programu kształcenia dla studiów podyplomowych  

„Kształcenie przedmiotowe w języku angielskim (CLIL)” 

 

Na podstawie § 29 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, § 5 ust. 2 pkt 3 Regulaminu studiów podyplomowych, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 320/V/V/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych oraz w związku z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia Nr 41/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie ustalenia 

wzorów dokumentów obowiązujących w procesie realizacji studiów podyplomowych 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Filologicznego uchwala program kształcenia dla studiów podyplomowych 

„Kształcenie przedmiotowe w języku angielskim (CLIL)”, w brzmieniu załącznika do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

 

/-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 
 

 

 

 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


